Администрация сельского поселения «Средне-Борзинское»

	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18 декабря 2020года                                                                                 № 13

                                   с. Средняя Борзя

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельского поселения «Средне-Борзинское»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края, Утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 9 июня 2020 года № 195,   администрация сельского поселения «Средне-Борзинское» постановляет:

1.Утвердить Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельского поселения «Средне-Борзинское»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Действие настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Глава администрации сельского
поселения «Средне-Борзинское»                                                     Н.В.Давыдов